
ABZAKOVO spol., s.r.o. | Myslíkova 171 / 31 | 110 00 Praha 1  
telefon: 777939933 | e-mail: info@abzakovo.eu 
IČ: 27426696 | DIČ: CZ27426696  
www.abzakovo.eu       
Abzakovo spol. s r.o. 
IČO: 27426696 
U Demartinky 1792/6, Praha 5, 150 00 
Kontaktní adresa: Myslíkova 171/31, Praha 1, 110 00 

 
OZNÁMENÍ ZMĚN 

Zaměstnanec: __________________________________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________ 

Datum narození: __________________ 

 
Oznamuji změnu svých údajů 

Vyberte, prosím, políčko a zaškrtněte, které změny chcete oznámit: 
 
 Žádám o změnu výplaty odměny na ÚČET / HOTOVĚ * 
(nehodící se, škrtněte) 
Pokud žádáte o výplatu na účet nebo změnu čísla účtu, uveďte, prosím, číslo účtu: 
________________________ / ________   
*Změna účtu, způsobu výplaty na účet/hotově proběhne až od dalšího zúčtovacího období 
 
 Změna kontaktních údajů: 
Trvalá adresa:________________________________________________________ 

Kontaktní adresa: _____________________________________________________ 

E-mail: _________________________________________ 

Souhlasím při skončení zaměstnání se zasláním potvrzení o zaměstnání (tzv. zápočtový list) 
na tento e-mail ANO / NE (nehodící se, škrtněte) 
Telefon: __________________________________ 
Jiná změna (uveďte údaj): 
_____________________________________________________________________ 
 
*Změny údajů nastanou jen u vyplněných řádků. Nevyplněné/prázdné řádky změny 
neprovádí. 
 
Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou správné 
 
 
 
V Praze dne ___________________          _________________________ 
           Podpis zaměstnance 


